
2025 年 10 月 6 日   
 
お取引先各位  

サンユインダストリアル株式会社 
管理統括本部 

臨時休業のお知らせ 
 
 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。   

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では社内行事のため下記のとおり臨時休業とさせてい
ただきます。皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。  

 
敬具 

 
記 

 
 

１．臨時休業日時：2025 年 11 月 21 日（金）午後 （12:00 以降） 
※2025 年 11 月 25 日（火）より通常営業いたします。 

 
２.  詳細は弊社各店にお問い合わせくださるようお願い申し上げます。 

 
３．ご不明な点があれば事前にお問い合わせくださるようお願い申し 
  上げます。 

以上 


